
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 10.03.2025 №1972-50/2025  

с. Пасічна 

 

Про звіт Добровільної 
пожежної команди КП 
«Лісовик» Пасічнянської 
сільської ради 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши та обговоривши звіт Добровільної пожежної команди КП «Лісовик» 
Пасічнянської сільської ради, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
Звіт Добровільної пожежної команди КП «Лісовик» Пасічнянської сільської 

ради взяти до відома (додається). 
 

 

Сільський голова                                                                            Андрій ГУНДА 

 



Додаток 

до рішення сільської ради від 10.03.2025 
№1972-50/2025 «Про звіт Добровільної 
пожежної команди КП «Лісовик» 
Пасічнянської сільської ради» 

 

Звіт 

Добровільної Пожежної Команди  
Комунального Підприємства «Лісовик» 

Добровільною Пожежною Командою Комунального Підприємства 
«Лісовик» (далі ДПК КП «Лісовик») протягом 2024 року проведено наступні 
заходи: 

- Гасіння пожеж  
- Витягування громадського транспорту із снігових заметів 

- Допомога у ліквідації наслідків ДТП 

- Проведення акцій «Врятувати, Запобігти, Допомогти» 

- Профілактичні бесіди з місцевим населенням щодо недопущення підпалу 
сухої трави та хмизу. 

 

За 2024 рік ДПК КП «Лісовик» було ліквідовано: 
• Пожеж житлових будинків – 9; 

З них загорання сажі – 1; 

• Пожеж господарських будівель – 5; 

• Пожеж сухої трави та хмизу – 4; 

• ДТП -1; 

• Надання допомоги по витягування транспорту із снігових заметів – 2. 

 

Також проводилась Акція «Врятувати Запобігти Допомогти» за участі 
пожежного автомобіля із дітьми дитячячого літнього табору «Люби Дивуй 
Твори» спільно із БО БФ «Карітас» та релігійною громадою церкви святого 
Димитрія с. Зелена та церкви Зіслання Святого Духа уч., Фентераль. 

 

За 2024 рік на забезпечення та функціонування підрозділу ДПК було 
виділено: 

Паливо мастильних матеріалів (бензин): 
- Для автомобіля Зіл 131 (137А) ац-40-  1011,00 л., з них використано -

1002,00 л 

- Для мотопомпи -23,00 літри з них використано- 22 літри. 
Запчастини: (Бензонасос Зіл 131; Карбюратор Зіл 131; Реактивні штанги Зіл 

131; Свічки запалювання Зіл 131; Кришка трамлера Зіл 131; Високовольтні 
провода Зіл 131; Акумуляторну батарею 140 ампер)  

Проведено поточний ремонт автоцистерни власними силами ( підварювання 
та заливка смолою) для ліквідації протікання. 

За весь період функціонування для потреб  ДПК було закуплено: 



Мотопомпа 1 шт , рукави різних діаметрів для гасіння пожеж 180 м/пог. , 
захисний екран 1 шт, діелектричне спорядження: рукавиці, чоботи, коврик та 
ножниці, драбина 3-х секційна, вогнегасники 10 л., та 2 5 л., набір торцових 
головок, набір ключів, бензопила Штиль 180, піч для обігріву кімнати 
відпочинку, спецодяг зимовий та літній, мобільний телефон для прийому 
викликів із пульта ДПРЧ-11 

На 2025рік для безперебійного та належного  функціонування підрозділу 
потрібно передбачити фінансування на такі потреби: 

1. Укріпити будівлю де тимчасово розміщується підрозділ, або 
будівництво нового приміщення. 

2.  Придбання запасних частин по мірі поломки автомобіля. 
3. Паливно-мастильні матеріали у кількості не менше як у 2024році. 
4. Провести капітальний ремонт автоцистерни оскільки вона на 

автомобілі із 1971 року та час від часу протікає. 
 

Начальник ДПК КП «Лісовик»                                                    Сенатович Д. І. 
 

 

 

Секретар сільської ради                                                      Андрій КРИЦЬКИЙ 

 

 


